
1

STAŇTE SE NAŠÍM
LOCATION
PARTNEREM
24/7 PLNĚ DIGITALIZOVANÝ PRONÁJEM DODÁVEK
JEDNODUCHÉ | DOSTUPNÉ | LEVNÉ



Celoplošná dostupnost díky samoobslužnému pronájmu bez
poboček.

2

Kdo jsme?

123 Transporter je evropský projekt sdílení
dodávek, který zákazníkům nabízí jednoduchou
a plně digitalizovanou rezervaci za nejlepší
možnou cenu. Online a ve všech oblastech.

Za méně než 99 sekund je
hotová rezervace a dodávka
připravena k vyzvednutí.

Jsme prvním plně online poskytovatelem, který se 100% orientuje na zákazníka.

Pevná cena je stanovena již před zahájením jízdy.

Neomezené kilometry

Dostupnost 24/7

990 Kč
DEN

Drobné poškození - žádný problém.
Složité předání a dokumentace drobných poškození jsou zbytečné.
Závažnější poškození jsou zaznamenávána automaticky.

24/7 vyzvednutí a předání pomocí aplikace v telefonu. Rychlý,
plně digitální pronájem dodávek v jakoukoliv denní dobu.



3

Proč a jak se stát Location Partnerem?
Pro naše dodávky potřebujeme parkovací místa.

Proto hledáme location partnery, kteří budou z umístění dodávek profitovat s námi.

Co zajišťujete Vy?

Poskytnete nám 2-8 parkovacích míst na
Vašem parkovišti jako výchozí místo pro
naše dodávky.
Jako Location Partner zajistíte vždy volná

parkovací místa pro dodávky se snadným

přístupem pro naše zákazníky.

„Se službami od 123 Transporter
můžeme svým zákazníkům nabídnout
snadnou přepravu zakoupeného
zboží. Nabízíme tak nadstandardní
služby oproti konkurenci a jsme
atraktivnější pro naše zákazníky.”

chcete jim nabídnout řešení a usnadnit přepravu

máte velký počet zákazníků, kteří přepravují těžké a
objemné zboží

nechcete řešit složitou administrativu a správu dodávek

vlastní řešení se Vám nevyplatí z důvodu vysokých
nákladů

Kdy se Vám spolupráce s námi vyplatí?

Bellaflora - jeden z našich rakouských
Location Partnerů



4

Poskytnete nám 2-8
parkovacích míst pro naše
dodávky

Rezervace
Platby

Zákaznická podpora
každý den

Čištění
Řízení údržby

Plně digitalizované procesy
Vysoká uživatelská přívětivost

TAKHLE TO FUNGUJE
Naše partnerství v kostce...

123 Transporter

Parkovací místa

Zákazníci

Administrativa Pronájem/vrácení

Správa vozového parku

Přínosy pro Vás:
My se o vše postaráme, Vy získáte více spokojených zákazníků a navíc ušetříte na nákladech!

Location Partner



5

Jaké výhody může 123 Transporter
nabídnout Vašim zákazníkům a
Vám jako Location Partnerovi?
Nadstandardní služba pro zákazníka bez dalších nákladů díky plně digitalizovaným procesům.

24/7 rezervace 

Žádné další
náklady

Garance od 123 Transporter Budeme Vám zvyšovat marketingový
dosah díky promování na našich stránkách.Každý měsíc od nás dostanete 100% slevu

na pronájem dodávek pro Vaše
zaměstnance na každou Vaši pobočku.

Žádní
zaměstnanci

Výhody spolupráce s
123 Transporter

100%
digitalizace

Okamžitá
dostupnost

X

X

X

X

X

Postaráme se o pronájem, zákaznickou
podporu i problémové situace

Maximální digitalizace
bez složitého papírování

Převezmeme pořízení, pojištění
a riziko poškození dodávky

Možnost vyzvednout
a vrátit dodávky nonstop 24/7

I při vysokém vytížení máte vždy dostatek
dodávek pro Vaše zákazníky

Location
Partner



6

Z našeho systému
budete nadšení i Vy!

Promo Vaší značky
na našem webu.

Růst počtu zákazníků
a jejich spokojenosti.

x

x

x

x

x

x

Půjčovny v regionálních oblastech

Digitální a jednoduchý proces rezervace

Pronájem 24/7

Transparentní ceny

Neomezený počet kilometrů

Žádné pokuty za drobná poškození

Měsíční pronájem pro Vaše
zaměstnance úplně zdarma.



7

Nadstandardní
služby

Nárůst poptávky

Možnost využití dodávek
zdarma

Méně práce

Více zákazníků

Shrnutí Vašich výhod

Přínosy pro Vás

Šetříme Vaše náklady.

„Díky spolupráci s 123-Transporter
nám odpadají starosti spojené se
správou vozového parku. To nám
jednak výrazně snižuje náklady, a
jednak získáváme čas, který můžeme
investovat do svých zákazníků.”

Mag. Franz Koll, jednatel společnosti Bellaflora



CFO CTO CEO

STAŇTE SE NAŠÍM
LOCATION PARTNEREM!

Albert Vu Petr Dráb Josef Smitka

Email: albert.vu@123-transporter.cz

Mobil: +420 775 599 888

Email: petr.drab@123-transporter.cz

Mobil: +420 775 450 580

Email: josef.smitka@123-transporter.cz 

Mobil: +420 607 237 461


